
 

Città di Fabriano 

CONSIGLIO COMUNALE 

 

  

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
 

 
 

 

 

Proposta n. 
[n.atto] 

del 
[data atto] 

(Proposta n. 25 del 07/02/2013) 
 

 
 



 

Città di Fabriano 

CONSIGLIO COMUNALE 

 

  

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
 

 
 

 

 

Proposta n. 
[n.atto] 

del 
[data atto] 

 



 

Città di Fabriano 

CONSIGLIO COMUNALE 

 

  

 

 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
 

 
 

 

 

Proposta n. 
[n.atto] 

del 
[data atto] 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

ESAMINATA la sopra riportata proposta di deliberazione formulata da  [descrizione…….] e qui allegata ad oggetto 
ORDINE DEL GIORNO “5 PER MILLE AL COMUNE DI FABRIANO” - PRESENTATO DAL PRESIDENTE 
PARIANO 
; 
 
Visto l'art. 42 del T.U.E.L.. n.267 del 18/08/2000; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all'art. 49 comma 1 della suddetta legge in ordine alla regolarità tecnica e 
contabile, che si allegano alla presente a formarne parte integrante e sostanziale; 
 
Visto il parere della competente Commissione Consiliare espresso in data [........]; 
 
Preso Atto degli interventi dei Consiglieri come da trascrizione integrale da nastro magnetico custodita agli atti 
perche' ne formi parte integrante, documentale e probatoria; 
 
Con voti favorevoli n.[..] espressi mediante sistema elettronico; 
 

DELIBERA 
 
1) di prendere atto della proposta di deliberazione di cui all'oggetto in premessa richiamato, approvandola 
integralmente 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

In considerazione dell'urgenza che riveste l'adempimento; 
 
Con voti favorevoli n.[..] espressi mediante sistema elettronico; 
 
 

DELIBERA 
 

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U.E.L. n.267 del 
18/08/2000 
 


